



L.dz. W/1519/2023

Olsztyn dn. 05.10.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania nr 328/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa mebli małej architektury na wyposażenie dziedzińca przy Dybowskiego 13”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie. Przedstawione przez Zamawiającego na wizualizacjach ławki i stół mają inne niektóre parametry techniczne niż przedstawione przez Producenta tj: - ławka z oparciem w formularzu cenowym ma wymaganą długość 190cm +/-5cm. Producent 182cm - ławka półokrągła w formularzu cenowym ma wymaganą głębokość 130cm +/-5cm. Producent: 124cm - Stół w formularzu cenowym ma wymaganą głębokość 90cm +/-5cm. Producent: 83cm. Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie w ofercie ławek i stołu o wskazanych przez Producenta wymiarach

Odpowiedź: Tak. Zostaje rozszerzona tolerancja wymiarów mebli: ławka z oparciem – długość na 190cm +/- 10 cm, ławka półokrągła - głębokość na 130 +/- 10 cm, stół – głębokość na 90 +/- 10 cm.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: Sławomir Kokoszko

Sporządził: Zbigniew Szlachetowicz